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DRØV - Kraftfôr til småfe
Norgesfôr har et bredt spekter av kraftfôr til småfe. Det ernæringsmessige innholdet i våre  
blandinger bygger på nyeste forskning, og er derfor under kontinuerlig utvikling. Våre blandinger  
er justert for å være tilpasset grovfôret lokalt i området. Vi legger stor vekt på at kommunikasjonen 
mellom deg som produsent og oss som kraftfôrleverandør skal være effektiv og bidra til at du når  
de målene du har satt for din produksjon.



DRØV Sau Melkefôr  – NYHET 
Protein- og energirik blanding som brukes fra seks uker før lamming til beiteslipp. 

God melkeproduksjon hos søya er en betingelse for høy lammetilvekst om våren. DRØV 

Sau Melkefôr er spesialtilpasset den ekstreme fysiologiske tilstanden søya er i rett før og 

etter lamming. Blandingen er svært energi- og proteinrik, inneholder organisk selen og et 

ekstra høyt innhold av vitamin E slik at søya får en svært god tilførsel av antioksidanter 

som overføres til lamma gjennom melka. Blandingen inneholder også plantepolyfenoler 

som er spesialtilpasset drøvtyggere for å bidra til god antioksidantstatus.

NYHET: Inneholder vombeskyttende og varmestabile B-vitaminer (B5, B6, B7, B9, B12) 

designet for å møte moderne krav til moderne drift og høy produksjon. Ekstra tilførsel 

støtter søyas metabolisme i denne krevende perioden.

Begynn med DRØV Sau Melkefôr seks uker før lamming. Etter lamming trappes mengden 

opp med 0,1 kg/dag opp til 0,5 kg/lam/dag, dvs. 1 kg/dag til søyer med to lam og 1,5 kg/

dag til søyer med tre lam.

 

DRØV Lam 
Fiberrik kraftfôrblanding til oppfôring av lam.

DRØV Lam er et spesialfôr til lam som trenger tilleggsfôring for å bli slaktemodne om 

høsten og til oppfôring av kopplam.  DRØV Lam inneholder utvalgte råvarer for god vom-

funksjon. Vitamin- og mineralinnholdet er tilpasset vekst, og komponert for å redusere 

risiko for urinstein. Dersom blandingen skal gis etter appetitt mengdene må økes  gradvis 

ved tilvenning (2–3 uker), og dyra bør vaksineres mot pulpanyre. Det forutsettes fri til-

gang på godt grovfôr. 

DRØV Sau Vinter 
Kraftfôrblanding tilpasset tida fra innsett til seks uker før lamming. Til åringer anbefales 

0,3–0,6 kg/dag, avhengig av grovfôrkvaliteten. Voksne søyer behøver som regel lite  

kraftfôr (0–0,3 kg/dag) avhengig av grovfôrkvaliteten. Søyer som får mindre enn  

0,3 kg/dag må få tilskuddsfôr. 

 

DRØV Geit 
Spesialblanding til geit.

Inneholder utvalgte råvarer og vomspesifikk levende gjær (Saccharomyces cerevisiae 
CNCM I-1077) for økt fôrutnyttelse og optimalt vommiljø. 

 

DRØV Hjort* 
Tilskuddsfôr beregnet til hjort.

Fôret er tilsatt makro- og mikromineraler, vitaminer samt ekstra mye kobber, da hjort har 

et særlig høyt kobberbehov. Det må derfor ikke brukes til sau eller andre dyr på grunn 

av forgiftningsfare. Overforbruk vil i alle tilfeller medføre forgiftningsfare. Daglig tildeling: 

100–200 g pr hjort.

ANDRE AKTUELLE 
PRODUKTER 

Vitamineral Drektig Sau 

Tilskuddsfôr tilpasset drektige søyer 

i siste del av drektigheten og i den 

første tiden etter lamming. Inne-

holder alle vitaminer og mineraler 

søya trenger under drektigheten og i 

melkeperioden. Inneholder organisk 

selen og høyt innhold av vitamin E.  

Vitamineral Normal Sau 

Et allsidig og bredt sammensatt 
tilskuddsfôr som passer godt til 
sau i innefôringsperioden.  

Våre blandinger til drøvtyggere 

inneholder organisk selen for økt 

selentilførsel og større selenlager 

i dyret.

Organisk selen overføres bedre til 

melka enn uorganisk. Nyfødte dyr 

blir derfor bedre rustet mot selen-

mangel ved bruk av organisk selen 

til mordyret.

Vi produserer også økologisk 

kraftfôr til sau. Ta kontakt med din 

nærmeste Norgesfôr bedrift for 

mer informasjon.

Følg oss på Facebook!
/ Norgesfor

Norgesfôr AS

Torggata 10, Mailboxes Etc 367,

0028 Oslo

Tlf: 22 40 07 00

post@norgesfor.no, www.norgesfor.no

*Produseres kun ved enkelte Norgesfôrbedrifter

BESTILLING

Ta kontakt med din lokale  

Norgesfôr-bedrift. Oversikt 

og kontaktinformasjon finner 

du på www.norgesfor.no.


